２０２１年９月１７日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先  執 行 役 員  社 長 室 長   高 松  純

    電話番号       ０３－５７７７－３１１１

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、２０２１年９月１７日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．執行役員人事

 氏 名               新 役 職

谷口 義幸   執行役員 開示・教育支援事業部 ディスクロージャー企画業務推進部 担当

２．実施日  ２０２１年１０月１日付

以 上